(X 129 (24

COMUNE DI CATENANUOVA

Libero Consorzio Comunale di Enna
SETTORE “UFFICIO TECNICO”

Prot. nr.36l( Oh/( “({M, 3@{0' i,
h

DETERMINAZIONE NR. z pEL ] § N0V, 2018

OGGETTO: Affidamento incarico e impegno spesa per acquisto buoni carburante parco macchine U.T.C..

11 Responsabile dell’Area Tecnica
Dott. Arch. Vito Palazzolo
nominato dal Sindaco con determina Sindacale nr. 02 del 02/01/2014

Premesso che il parco macchine di questo U.T.C., utilizzato dal personale in servizio presso la sede municipale, ¢
costituito da fiat Doblo, Fiat Punto, Fiat Panda, Nissan, nr. 2 Ape Car diesel, Minipala e varie moto attrezzature adibite
al verde pubblico e manutenzione;

Visto il decreto convertito in legge nr. 135/2012 dove ¢& sancito I’obbligo per le P.A. di ricorrere alle convenzioni
quadro e agli accordi elaborati da CONSIP e dalle centrali di acquisto regionali di riferimento per gli
approvvigionamenti, tra i quali anche il carburante per autotrazione;

Visto I’art. 1 comma 149 della L. 228/2012 (legge stabilitd) che per gli acquisti di beni e servizi di importo
inferiore alla soglia comunitaria delle Amministrazioni Pubbliche stabilisce il ricorso al mercato elettronico della P.A.
ovvero ad altri mercati elettronici, ovvero al sistema tematico messo a disposizione dalla centrale regionale di
riferimento;

Considerato che, necessita avere a disposizione la somma di €. 5.000,00 IVA compresa per 1’acquisto carburanti,
per gli automezzi in dotazione a questo U.T.C. e cio¢ Fiat Dobld, Fiat Punto, Fiat Panda, Nissan, nr. 2 Ape Car diesel,
Minipala e varie moto attrezzature adibite al verde pubblico;

Ritenuto che, alcuni servizi affidati a questo settore Tecnico rientrano tra quelli di prima necessita e che pertanto
non possono essere interrotti;

Visto il D.lgs del 18/04/2016 n° 50, art. 36 comma 2 lett. A),

DETERMINA

e impegnare la somma di €. 5.000,00 I.V.A. compresa, per acquisto buoni carburanti parco macchine U.T.C.,
mediante acquisto mercato elettronico;

e dare atto che al pagamento si provvedera con atto di liquidazione e su presentazione di relativa fattura
regolarmente vistata dal Responsabile per la regolarita della fornitura;

e trasmettere copia della presente ai Responsabili Area Finanziaria, Area Tecnica e Area Segreteria per le
rispettive competenze.

L’Istruttore Tecnico ttore Tecnico

( Geow 7 jtd Palazzolo)

Il responsabile del Settore Finanziario, vista la superiore determinazione, ATTESTA, in merito alla spesa che
quest'ultima comporta, la copertura finanziaria, ai sensi dell'art. 55/5° comma della legge 142/1990, ed esprime parere
favorevole di regolaritd contabile, procedendo alla registrazione deli'impegno spesa di €. 5.000,00 IVA compresa, al
Cod. o RV 03 LH@Z% del bﬂamm@’%l}ﬁ\?ﬂilfﬂ’ Z)Jﬁrf

Catenanuova, li




